关于2018-2019学年第一学期大学生心理咨询工作安排的通知

各院(系)：
为了确保我校大学生心理咨询工作日常化、规范化运行，为学生提供更优质、专业的服务，现将本学期大学生心理咨询中心工作安排通知如下：

一、咨询理念：用爱心融化心灵坚冰，快乐生活每一天。

二、咨询对象：全体在校学生（包括本科、研究生及留学生）。

三、咨询时间：咨询中心专职教师工作日全天接待，兼职教师咨询时间见附表。
四、咨询教师队伍：咨询中心依托公共卫生学院专业师资力量，同时聘请校内外专家、心理学专业人员提供发展性心理咨询服务。
五、咨询地点：南校区一号教学楼一层西侧大学生心理咨询中心。

六、注意事项：
1.来访者可根据自己的意愿自由选择咨询师，具体值班表见附件。

2.来访者应按约定时间到达咨询室，如有特殊原因不能如约来访，请至少提前24小时联系中心，取消或另行约定咨询时间，联系电话：38185399。

3.咨询每次约为50分钟，如需延长请征询咨询师获得同意或预约下次咨询。
4.心理咨询可以多次进行，间隔一般为每周一次或根据实际情况决定。
5.心理咨询需提前预约（紧急情况除外），在心理咨询室完成，任何人不能提出在其他地点进行心理咨询的要求。
6.音乐放松室、宣泄室、沙盘游戏室的开放由咨询师结合实际需要安排，每人每次开放时间不超过50分钟。
陕西中医药大学心理咨询中心
二0一八年九月

附件：心理咨询室值班表

	周  次
	时  间
	咨 询 师
	咨  询  方  向

	第1、6、11、16周
	周 一

7-8节
	杨  英
	心理发展与适应、

职业生涯规划

	周 二

7-8节
	张  颖
	各类心身疾病的有关病因分析、

青少年心理发展咨询

	周 三

7-8节
	凯文娟
	情绪管理、

压力应对与干预

	周 四

7-8节
	姬  菁
	青年情感咨询、

睡眠障碍

	周 五

7-8节
	王荔园
	学业规划与个人成长

	第2、7、12、17周
	周 一

7-8节
	陈  莉
	情绪管理与应对、

家庭亲子关系

	周 二

7-8节
	门元元
	学业规划、

人际关系咨询

	周 三

7-8节
	杨维莉
	亲密关系咨询、

学生成长与学习问题

	周 四

7-8节
	朱  蕾
	大学生职业生涯规划

	周 五

7-8节
	倪  娜
	个体自我发展

	第3、8、13、18周
	周 一

7-8节
	蔡  心
	人际交往与情感咨询、

学习焦虑辅导

	周 二

7-8节
	任  瀛
	心理发展与辅导、

临床心理评估与测量

	周 三

7-8节
	袁  晶
	各类精神病性症状的鉴别与指导

	周 四

7-8节
	杨  卉
	青年恋爱与婚姻咨询、

大学生人际关系

	周 五

7-8节
	赵  欣
	职业心理指导

	第4、9、14、19周
	周 一

7-8节
	薛丽丽
	压力管理与应对、

情绪管理与干预

	周 二

7-8节
	闵  翠
	家庭亲子关系、

情绪管理与应对

	周 三

7-8节
	杨秋玉
	神经症性心理问题的鉴别与指导

	周 四

7-8节
	王雅蓉
	压力管理与干预

	周 五

7-8节
	陈  蒙
	个体自我发展

	第5、10、15周
	周 一

7-8节
	张  畬
	压力管理与干预

	周 二

7-8节
	王潇爽
	学业规划与个人成长

	周 三

7-8节
	雷  颖
	情绪、情感咨询

	周 四

7-8节
	杨  文
	个体心理适应与调节

	周 五

7-8节
	杜国辉
	个体心理发展与适应